CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativordems.pr.gov.br Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 107/2023

Sarandi, 14 de abril de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, os Vereadores adiante nomeados,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja feita a construção de um Conselho Tutelar do lado norte da cidade.

Respeitosamente, Vereadores Fábio de Souza Silveira "Balako" e Keila
Batista Zegobia "Keila Zegob.

ário Adérçio Marques da Silva.

FÁ SOUZA SILVEIRA
"BALAK
erea or-Autor

ver.fabiobalako@cms.pr.gov.br

KEILA BATIS_ ZEGOBIA "KEILA
ZEGOBIA"

Vereadora-Autora
ver.zegobia.keila@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 107/2023 DATA DE APRESENTAÇÃO 14/04/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDIN RIA DO DIA: 179_4/ 023

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHAEÔ ATRAVÉS DOFÍCIO N°
051/202 /C S DE /04/2023

OBS. VISTO PRESID NTE

,